CAMARA MUNICIPAL UO 4pr

EUSEBIO
GESTÃO EFICIENTE, CIDADE EFICIENTE.

REQUERIMENTO N° 349/2025

, Exr.EDIENTE LIDO, ENCAMINHE-SE
EM :),n-L5"

Requer a poda de uma árvore na Rua Miguel

Abreu, no bairro Timbú, pois a mesma está

prejudicando a fiação e causando problemas

elétricos, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

O Vereador abaixo assinado e no uso de suas atribuições legais e de forma

regimental, depois de ouvido seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V.Ex.a com o

objetivo de requerer o envio de expediente ao Prefeito Municipal, Dr. José Arimatéa Lima Barros

Júnior, solicitando a poda de uma árvore na Rua Miguel Abreu, no bairro Timbú, pois a mesma

está prejudicando a fiação e causando problemas elétricos.

Justifica-se nosso pleito pela necessidade desse serviço que deve ser realizado o

quanto antes a fim de solucionar os problemas elétricos da via e do bairro.

EUSÉBIO/CE, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

Pedrinho

VEREADOR - PRD

Avenida Eduardo Sá, n. 50- Edifício Francisco José dos Santos - Centro - Eusébio - Ceará - CEP 61.760-510

85 3260-1258 I presidencia@crneusebio.ce.gov.br

www.cmeusebio.ce.gov.br